



OPETUSHALLITUS  
UTBILDNINGSSTYRELSEN

# Kalajoen koulujen kerhot, 2.8.2021 - 31.12.2022

## Tiivistelmä

Kalajoen koulujen kerhohankkeella on mahdollistettu oppilaiden kuulemisten ja toiveiden pohjalta koulupäivän yhteydessä toteutettavia kerhotoimintaa harvaan asutuille alueille (aluekouluilla), joissa tila-, kuljetus- ja aikataulusyistä ei voida täysimääräisesti toteuttaa oppilaiden toiveisiin pohjautuvaa Suomen mallin mukaista kerhotoimintaa. Kerhot ovat tarjonneet mahdollisuuden luovaan toimintaan ja opitun soveltamiseen sekä vahvistavat toiminnallisen oppimisen kautta tiedon omaksumista ja vuorovaikutustaitoja. Aluekouluilla toivotuimmat kerhot ovat olleet parkour / kiipeily, video- ja valokuvaus, kuvataide, musiikki, kädentaidot, ruuan valmistus, tiede- ja liikunnan lajikoelukerho. Kerhot toteutettiin opetuspalveluiden, Kalajoki Akatemian ja järjestöjen yhteistyönä.

## Tavoitteet

Tavoitteena oli järjestää kymmenessä aihepiirissä 300 kerhotuntia, joihin osallistuisi 160 oppilasta.

## Toimenpiteet, toteutus ja tulokset

Kerhoja järjestettiin koronarajoitukset huomioiden 96 tuntia sekä 8 erillistä kerhoa. Kerhotoimintaa suunnattiin alueille, Raution ja Tyn-gän aluekouluille, jotka sijaitsevat 10-25 km päässä keskustajamasta, ja joissa on tarjolla vähän harrastetoimintaa lapsille ja nuorille. Ohjaajina toimi opettajia (25 %), muuta koulujen henkilökuntaa (25 %) ja järjestöjen henkilöitä (50%). Kerhotoimintaa kohdennettiin koulussa opitun soveltamiseen, opittujen asioiden syventämiseen ja toiminnallisen oppimisen kautta tapahtuvaan ryhmäytymiseen koulujen ja kerholaisten omien tarpeiden pohjalta.

Sukupuolten tasa-arvoa edistäviä tanssikerhoja järjestettiin Himangalla ja muilla aluekouluilla 4H järjestö organisoisi niiden toivomaa kerhotoimintaa. Koronan vuoksi suljettuina olevien koulujen sijasta käytettiin järjestöjen toimitiloja, kuten Himangan urheiluhallia ja Event Park hallia palloilukerhoon.

## Yhteistyökumppanit

Yhteistyökumppaneita ovat Kalajoki akatemian oman henkilöstön ja ohjaajapankin toimijoiden lisäksi oppilaitosten opettajat ja henkilökunta sekä 4H-yhdistys Kalajoki, Himangan urheilijat, Aerodance ry ja Wesain.

## Hankkeen kustannukset ja rahoitus

Hankkeen hyväksytyt kokonaiskustannukset olivat 20000 €. Opetushallitus myönsi 70 % avustuksen. Kokonaiskustannuksesta käytettiin pääosin henkilöstökustannuksiin kerhojen järjestämiseksi 8757,40 €.

## Vastuuorganisaatio;

Kalajoen kaupunki, Kalajoki akatemia yhteistyössä Opetuspalveluiden kanssa. Hankkeen johtaja oli Tiina Kangas ja yhteyshenkilö opetuspalveluissa on Anna-Maria Palo sekä Kalajoki akatemian käytännön toteutuksen yhteyshenkilö oli hankkeen aikana palvelualuevas-taava Juha Isolehto, 044-4691242.